





GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CUSCO

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

## **CRONOGRAMA**

## CONVOCATORIA CAS Nº 0009-2024-UGEL CUSCO

RM Nº 009-2024-MINEDU "Disposiciones para la implementación de las intervenciones y acciones pedagógicas del Ministerio de Educación en los Gobiernos Regionales y Lima Metropolitana en el Año Fiscal 2024"

ETAPAS DEL PROCESO	INICIO	FIN	RESPONSABLES
Aprobación de la Convocatoria	09/05/2024	09/05/2024	Comisión de la UGEL
CONVOCATORIA			
Publicación de la convocatoria en el portal web institucional de la UGEL Cusco: <a href="www.ugelcusco.gob.pe">www.ugelcusco.gob.pe</a> y en Talento PERÚ – SERVIR.	10/05/2024	23/05/2024	Comisión de la UGEL
Presentación de expedientes por mesa de partes de la UGEL Cusco de manera presencial a partir de 08:30 a 13:00 horas y de 14:00 a 16:00 horas.	24/05/2024	24/05/2024	Postulantes/ Tramite documentario de la UGEL Cusco
PROCESO DE SELECCIÓN			
Evaluación de la Hoja de Vida	27/05/2024	27/05/2024	Comisión de la UGEL
Publicación preliminar de Resultados de la evaluación de la hoja de vida en el portal web institucional de la UGEL Cusco	28/05/2024	28/05/2024	Comisión de la UGEL
<b>Presentación de reclamos</b> por mesa de partes de la UGEL Cusco de manera presencial de la evaluación de la hoja de vida de 08:30 a 12:00 horas.	03/06/2024	03/06/2024	Postulante/ Comisión de la UGEL
<b>Absolución de reclamos</b> la evaluación de la hoja de vida de manera presencial de 08:30 a 12:00 horas En la Dirección de Gestión Pedagógica		03/06/2024	Comisión de la UGEL Dirección AGP
Publicación de postulantes aptos para la entrevista personal en el portal web institucional UGEL Cusco.	03/06/2024	03/06/2024	Comisión de la UGEL
Entrevista Personal, de manera presencial, en la Oficina de AGP de la UGEL Cusco. a partir de las 09:00 a.m. a 12:30 horas y de 14:30 a 16:00 horas	04/06/2024	04/06/2024	Comisión de la UGEL
Publicación de resultados finales en el portal web de la UGEL Cusco: <a href="https://www.ugelcusco.gob.pe">www.ugelcusco.gob.pe</a>	05/06/2024	05/06/2024	Comisión de la UGEL
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO			
Adjudicación de plaza a partir de las 10:00 a.m.	06/06/2024	06/06/2024	Oficina de AGP de la UGEL / Postulante
Vigencia del Contrato	10/06/2024	31/08/2024	UGEL

GENENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIOND DE GESTIÓN EDUCATION
UNION DE GESTIÓN EDUCATION
UNION DE GESTIÓN EDUCATION
UNION DE GESTIÓN EDUCACIÓN
UNION DE GESTIÓN EDUCACIÓN EDUCACIÓN
UNION DE GESTIÓN EDUCACIÓN EDUCACIÓ

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DEDUCACION CUSCO
DOGAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CUSCO
DE COR. María Carla Becerra Medina.
RESPONSABLE DE LA OFICINA PERSONAL

Cusco, mayo de 2024

LA COMISIÓN

